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Rodzice i dzieci potwierdzą – takich miejsc nigdy dość. Dlatego cieszą się, że plac zabaw w
Międzyświeciu w Gminie Skoczów przejdzie modernizację. Co się zmieni?
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O powstaniu nowego placu zabaw w Skoczowie pisaliśmy niedawno. Czytaj: Nowy plac zabaw w Skoczowie  a tu
władze gminy podzieliły się kolejną wiadomością, która ucieszy najmłodszych mieszkańców (i ich rodziców). Udało
się pozyskać 300 tys. zł na modernizację placu zabaw w Międzyświeciu.

- Tym razem w ramach programu „Aktywne Place Zabaw 2025” gmina pozyskała 300 tys. zł na
modernizację placu zabaw w Międzyświeciu. Realizacja tego zadania pozwoli zagospodarować przestrzeń
placu zabaw w sposób atrakcyjny, przemyślany pod kątem kolorów i funkcjonalności, ale przede
wszystkim bezpieczny dla dzieci.

Co konkretnie zmieni się na placu zabaw w Międzyświeciu?

- Planowany jest demontaż starych urządzeń oraz modernizacja przestrzeni poprzez wyposażenie jej w
nowe zabawki i sprzęty: piaskownicę z domkiem, ślizgiem i zabawkami sensorycznymi; domek do zabaw
ze schodkami i ślizgiem, 2 bujaczki jednoosobowe oraz 2 dwuosobowe, 2 tablice manipulacyjne oraz
huśtawkę z dwoma siedziskami i bocianim gniazdem. Na placu zabaw podstrefy bezpieczne wytyczone
zostaną matami przerostowymi, a przestrzeń wzbogaci się o 3 kolorowe ławki (2 z oparciem i 1 bez
oparcia) oraz kosz na śmieci i nowe rośliny. W ramach zadania zaplanowano także zakupy zabawek
ogrodowych dla dzieci: jeździków, zabawek na biegunach, zestawów do piaskownicy, zestawu piankowych
cegieł, zestawu dla małego ogrodnika - informują włodarze.

I informacja chyba najważniejsza – na zmodernizowany plac zabaw dzieci w Międzyświeciu nie będą czekać długo -
realizacja prac modernizacyjnych przewidziana jest jeszcze w bieżącym roku. 

Resortowy program „Aktywne Place Zabaw” jest programem Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej,
dedykowany gminom prowadzącym instytucje opieki nad dziećmi do lat 3 w formie żłobka lub klubu dziecięcego.
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